A fellebbezésben csak olyan új tényre lehet hivatkozni, amelyről az elsőfokú eljárásban az 
ügyfélnek nem volt tudomása, vagy arra önhibáján kívül eső ok miatt nem hivatkozott. 

A fellebbezésnek a határozat végrehajtására halasztó hatálya van. 

A fellebbezés illetéke 506.250,- Ft  (azaz ötszázhatezer-kettőszázötven forint), amely összeget az 
eljárás megindításakor – a technikai feltételek megléte esetén – elektronikus fizetési és elszámolási 
rendszeren keresztül, vagy átutalással, az átutalás közleményrovatában az ügyfél neve, lakcíme 
vagy székhelye, valamint a fellebbezésben hivatkozott ügyszám feltüntetésével Magyar

[...]

fellebbezési jogról történő lemondás nem vonható vissza, arra egyebekben a kérelemre vonatkozó 
szabályok az irányadóak. 

Jelen határozat - fellebbezés, valamennyi fellebbezésre jogosult fellebbezési jogról történő 
lemondása hiányában - a fellebbezésre nyitva álló határidő leteltét követő napon véglegessé válik. 
Az eljárás 1.012.500 Ft, azaz egymillió-tizenkettőezer-ötszáz forint összegű igazgatási szolgáltatási 
díjának a megfizetését Engedélyes (környezethasználó) a kérelem előterjesztésével egyidejűleg 
igazolta. Egyéb eljárási költség nem merült fel. 

I N D O K O L Á S 

Előzmények:  

A környezetvédelmi hatóság az Engedélyes (környezethasználó) részére a meghatalmazása